DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 949 18 de Abril de 2023  PG. 1/1

EDITAL Nº 06/2023

Súmula: Convocação do Corpo Legislativo da Câmara
Municipal de Nova Londrina, para Sessão
Extraordinária.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO ART. 29, INCISO XIII,
ALÍNEA “A”, DO REGIMENTO INTERNO; CONSIDERANDO O OFÍCIO Nº 171/2023 E
OFÍCIO Nº 172/2023, ASSINADO PELO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA;

CONVOCA OS SENHORES VEREADORES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL PARA A 3ª
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023, A SER REALIZADA NO DIA 19 DE ABRIL DE
2023 (QUARTA-FEIRA), ÀS 16:00 HS. (DEZESSEIS HORAS), CONSTITUÍDA DA
SEGUINTE PAUTA:

1) VOTAÇÃO DA ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 17/04/2023;

2) PROJETO A SER ENCAMINHADO AS COMISSÕES PERMANENTES E AO
ADVOGADO DA CÂMARA, PARA PARECER JURÍDICO:

a) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 24/2023, ASSINADO PELO PREFEITO

MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO,
CONTENDO A SÚMULA: DISPÕE SOBRE O REAJUSTE ANUAL AOS
PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO PARA O ANO DE 2023, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

NOVA LONDRINA-PR., 18 DE ABRIL DE 2023.

                                                                                Valdir João Rosinski
                                                                                  Presidente

Publique-se, Registre-se.

Miguel Pinheiro Anziliero

Assessor Legislativo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AGyVpS neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-04-18T10:32:46-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura